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Roraty to jedne z najpiękniejszych nabożeństw w roku. Odbywają się wcześnie rano, jeszcze przed wschodem słońca, kiedy na dworze jest

ciemno i cicho. W kościele zapalone są tylko lampiony, które dzieci przynoszą ze sobą. Ten blask światła przypomina nam, że czekamy na

Jezusa – Światłość świata.

W tym roku nasza parafia przeżywa Roraty razem z Janem Pawłem II. To wyjątkowa okazja, by lepiej poznać tego wielkiego papieża, który

tak bardzo kochał dzieci i młodzież.

Kim był Jan Paweł II?

Jan Paweł II, czyli Karol Wojtyła, pochodził z Polski – tak samo jak my. Został papieżem w 1978 roku i kierował Kościołem przez prawie 27

lat. Był człowiekiem niezwykle radosnym, lubił spotykać się z ludźmi i powtarzał, że każdy z nas jest ważny i kochany przez Boga. Dzieci

nazywał „nadzieją świata” i zawsze chętnie je błogosławił.

Co Jan Paweł II mówił o Adwencie?

Papież często podkreślał, że Adwent to czas czuwania, przygotowania i radości. Zachęcał, byśmy w tym okresie:

starali się być dla innych życzliwi,

pomagali w domu,

modlili się razem z rodziną,

a przede wszystkim – otwierali serce na Boga.

Mówił, że takie małe, codzienne uczynki są jak zapalanie małych światełek, które rozświetlają świat.

Dlaczego lampion jest ważny?

Na Roraty przynosimy lampiony, które w kościele rozpraszają mrok. Jan Paweł II mówił, że każdy człowiek może być takim lampionem,

jeśli niesie innym dobro i uśmiech. Światło, które trzymamy, przypomina nam, że chcemy być bardziej jak Jezus – pełni miłości i pokoju.

Roraty z papieżem – co będziemy odkrywać?

W czasie tegorocznych Rorat dzieci poznają:

najważniejsze wydarzenia z życia Jana Pawła II,

miejsca, w których mieszkał i pracował,

jego ulubione modlitwy,

oraz historie o tym, jak pomagał innym i jak ufał Matce Bożej.

Każde spotkanie będzie nową przygodą i szansą, by uczyć się od papieża odwagi, dobroci i wiary.

Zapraszamy!

Przyjdźcie na Roraty z lampionami, uśmiechem i otwartym sercem. Razem z Janem Pawłem II przygotujmy się na święta Bożego

Narodzenia – w radości, modlitwie i wspólnym oczekiwaniu na narodziny Jezusa.

Niech te Roraty będą dla każdego z nas piękną, świetlistą drogą przez Adwent!

Roraty dla dzieci codzienie od Pn do Pt o godz. 17.00. Serdeczenie zapraszamy dzieci i młodzież oraz dorosłych do licznego udziału.
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